[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  20.01.2010 №   12 -ра

О комиссии по   формированию и подготовке муниципального резерва   управленческих кадров   Кочковского района

      В соответствии  с постановлением администрации района от 30.12.2009 № 309-па «О муниципальном  резерве управленческих кадров  Кочковского района», в целях организации работы по формированию и подготовке муниципального резерва:

1. Создать комиссию  по формированию и подготовке муниципального резерва  управленческих кадров Кочковского района.

2. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва  управленческих кадров Кочковского района, согласно приложение 1.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Чернышову О.Б. заместителя главы администрации.

Глава района                                                                             П.А. Шилин
Огнева 20-393

	Приложение 1
к распоряжению администрации Кочковского района

от 20.01.2010 №  12 -ра

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва  управленческих кадров Кочковского района
	Шилин Петр Александрович, глава район
	- председатель комиссии

	Чернышова Ольга Борисовна, заместитель главы администрации
	- заместитель председателя

	Огнева Ольга Александровна, начальник правового отдела
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мазалов Борис Васильевич
	- первый заместитель главы администрации

	Белоус Марина Валентиновна
	- заместитель главы администрации

	Горлатых Юрий Александрович
	- заместитель главы администрации

	Юдина Валентина Николаевна
	- начальник управления финансов и налоговой политики (по согласованию)